平成 23 年４月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名  代表取締役社長    藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部本部長 嶋田 和子

（TEL 06-4806-3112）

監査役異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年４月 18 日開催の取締役会において、下記の監査役異動を内定いたしましたので、

お知らせします。

記

１．新任監査役候補

氏 名                新役職
伊藤 弥生（新任）          社外監査役

２．退任予定監査役

氏 名                現 職
小形 俊二              社外監査役

   なお、本件は平成 23 年６月下旬開催予定の当社株主総会の承認を条件とします。

 ３．新任監査役候補者の略歴

新任監査役候補者

    氏  名    伊藤 弥生（いとう やよい）

    生年月日    昭和 48 年１月８日

    職  歴    平成 10 年 10 月 公認会計士試験（旧二次試験）合格

            平成 10 年 11 月 ＴＡＣ株式会社・公認会計士講座 講師就任

            平成 11 年 ２月 伊藤弥生会計士補事務所（現伊藤弥生公認会計士事務所）

開設

            平成 23 年 ４月 データライズ株式会社取締役就任 現在に至る

以上